АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Николаевка
«26» «01» 2017года                                                                                      № 01/1
Об утверждении Схемы водоснабжения деревни Малая Старинка Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской Области на 2016-2020гг. на период до 2026г. и Схемы водоснабжения села Николаевка Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016-2020гг и на период до 2026г.
В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и Устава Николаевского сельсовета,
Постановляю:
1. Утвердить Схему водоснабжения деревни Малая Старинка Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской Области на 2016-2020гг. на период до 2026г.
2. Утвердить  Схему водоснабжения села Николаевка Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2016-2020гг и на период до 2026г .
3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета http://nikolaevsky.regiontatarsk.ru.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.

Глава Николаевского сельсовета                                              О.С.Прокопенко